П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета  муниципального образования Сагарчинский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

с.Сагарчин                                                                          03  декабря    2014 г.

Здание администрации сельсовета

15-00 часов

Присутствовало:  36 человек

Председательствующий:  Петров А.В.-          глава сельсовета

Секретарь:                          Гашицкая Е.А.-      специалист администрации

                                  Повестка дня:

1.Обсуждение проекта бюджета  муниципального образования Сагарчинский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

Слушали: Досбекову Г.Е.,  которая  озвучила  проект бюджета муниципального образования Сагарчинский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

 Выступили:  Бедаш Н.Д., которая  предложила принять проект бюджета муниципального образования Сагарчинский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период на 2016-2017 годов

за основу.

       голосовали: за - единогласно

       против:         нет

       воздержались - нет

Решили: проект бюджета  муниципального образования Сагарчинский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов  принять за основу, направить его в Совет депутатов муниципального образования Сагарчинский  сельсовет  для принятия решения о бюджете муниципального образования Сагарчинский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период на 2016-2017 годов
Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

Сагарчинский сельсовет:                                                   А.В.Петров

Секретарь                                                                            Е.А.Гашицкая